
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                 
                                                                            Παλλήνη, 06-10-2016
                                                                            Αρ. πρωτ: 32394
                                                
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Εκτέλεση με απευθείας ανάθεση της προμήθειας πανό για την 
ενημέρωση  των  δημοτών  για  τη  διανομή  προϊόντων  χωρίς 
μεσάζοντες

                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

             Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 
και 120.
4. Τη  με  αριθ.  329/2016  (ΑΔΑ:  70ΘΕΩΞΚ-5ΔΨ)  απόφαση  της 
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 595,20 € σε βάρος του 
Κ.Α.  00.6431  του  προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με 
τίτλο «Έξοδα ενημέρωσης και προβολής δραστηριοτήτων του Δήμου».
5. Τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  υπό  εκτέλεση  προμήθειας,  όπως 
εγκρίθηκαν στη με αριθ. 329/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
6. Την υπ’  αριθ.  πρωτ.  31514/29-09-2016 ΑΑΥΣΥΜ 1004-26/09/2016 
(ΑΔΑ: ΩΩΙΖΩΞΚ-47Ο) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.
7. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ. 31549/19-09-2016  (ΑΔΑ:  Ω9ΥΨΩΞΚ-3Υ9) 
πρόσκληση του Δήμου μας.
8. Τη με αριθ. πρωτ. 31866/03-10-2016 στον Δήμο μας προσφορά της 
επιχείρησης  CLOUDPRINT MON.  IKE -  Digital &  Display Products,  με νόμιμο 
εκπρόσωπο τον Αλέξιο Κοσκινά (Ελ. Βενιζέλου 63 – Ν. Ηράκλειο 141 22, τηλ. 
2102775714, fax 2102724696) με ΑΦΜ 800649097, ΔΟΥ Ν. Ηρακλείου.
9. Την  από  04-10-2016  εισήγηση  ανάθεσης  (γνωμοδότηση)  της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού.
10. Την ανάγκη του Δήμου για την  προμήθεια των αναφερόμενων στο 
θέμα ειδών.

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση της προμήθειας πανό στην επιχείρηση  CLOUDPRINT MON. 
IKE -  Digital &  Display Products,  έναντι  συνολικού  ποσού  316,20 € 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%.  Τα  ανωτέρω  πανό  θα  τοποθετηθούν  σε 
κεντρικά σημεία των τριών Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου μας προκειμένου 
να ενημερώνονται οι πολίτες για τη διανομή προϊόντων χωρίς μεσάζοντες, και 
συγκεκριμένα:

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω7Β6ΩΞΚ-ΦΣΔ



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ.

ΠΟΣΟ 
ΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ

1

ΠΑΝΟ ΑΠΟ ΧΥΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΜΟΥΣΑΜΑ  - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
-ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ - ΔΙΑΣΤ. 600χ100 εκ.
ΡΑΨΙΜΟ ΜΑΝΙΚΙ ΜΕ ΣΧΟΙΝΙ ΚΑΙ ΞΥΛΑ 
120 cm ΔΕΞΙΑ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΑ

ΤΕΜΑΧΙΑ 3 85,00 € 255,00 €

Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η 
αλλαγή στοιχείων (Ημερομηνία) για 

χρήση των πανό στις εκάστοτε 
ημερομηνίες διανομής προϊόντων

χωρίς μεσάζοντες

Σύνολο 255,00 €

Φ.Π.Α 24%  61,20 €

ΣΥΝΟΛΟ 316,20 €

2. Η πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω 
με  χρηματικό  ένταλμα  πληρωμής  που θα  συνοδεύεται  από  τα  νόμιμα 
δικαιολογητικά.

                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
     

                                                                           ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: Ω7Β6ΩΞΚ-ΦΣΔ


	                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-10-06T09:50:45+0300
	Athens




